-1-

中江县人力资源和社会保障局

关于 2022年中江县事业单位公开考核招聘研究生的

公 告

为加快中江人才队伍建设，我县决定面向全国公开考核

招聘一批研究生，现公告如下：

一、招聘名额

公开考核招聘名额 20 名。详见《2022 年中江县事业单

位公开考核招聘研究生岗位表》（附件 1）。

二、招聘条件

（一）基本条件

1.具有中华人民共和国国籍。

2.遵守宪法和法律。

3.具有良好的品行。

4.年龄为 18 至 40 周岁。即 1981 年 4 月 1 日至 2004 年

3 月 31 日期间出生。

5.身体健康，体检合格，具有正常履行招聘岗位职责的

身体条件。

6.2022 年 7 月 31 日前毕业，以毕业证书落款日期为准。

（二）有下列情形之一的，不予招聘

1.曾受过各类刑事处罚或被开除公职、学籍的；

2.有违法、违纪行为正在接受审查的;

-2-

3.尚未解除党纪、政纪处分的;

4.在人事考试中违纪处于禁考期的;

5.尚处于试用期内的新录用公务员（含参公人员）;

6.自考察之日起按照《关于加快推进失信被执行人信用

监督、警示和惩戒机制建设的意见》规定，由人民法院通过

司法程序认定的失信被执行人的；

7.按照有关规定，到定向单位工作未满服务年限或有其

他限制性规定的；

8.法律法规等规定的其它不能报考事业单位的情形。

三、招聘程序

（一）报名

1.报名方式：采取网络报名方式。

2.报名时间：2022 年 4 月 24 日—29 日晚上 12 点。

3.网络报名邮箱：1911825430@qq.com。统一邮件标题：

姓名+性别+专业+报考岗位及编码。

4.报名要求

（1）如实准确填报《2022 年中江县事业单位公开考核

招聘研究生报名表》（附件 3），每人限报一个岗位。

（2）提供身份证、学历证书、学位证书、岗位要求的

其他条件的原件及复印件。2022 年毕业的考生，提供学信网

上的学籍信息。

-3-

（3）已就业保证书（附件 4）或未就业保证书（附件 5）

的原件 1 份。资格审查时正在就业或创业的均交已就业保证

书，其他人员均交未就业保证书。

5.现场审核：通过网络报名成功的考生携带全部报名材

料的原件和复印件在面试前一天（具体时间以电话通知为

准）上午 8:30—11:30，到中江县人力资源和社会保障局事

业单位人事管理股（集中办公区 2 号楼 426 办公室）进行现

场审核。

6.因目前仍处于新冠肺炎疫情期间，来现场审核的考生

请主动出示健康码及未到过疫区、未接触过确诊患者承诺

书，中高风险区域的考生请提供 48 小时内的核酸检测证明。

7.联系人及电话

中江县人社局：漆老师 0838—7255076

（二）资格审查

报名时，由招聘单位主管部门通过审查证件、证书等资

料的方式，对报名者的基本情况，有关证件、资料的真实性

以及是否需要回避等情况进行资格初审。由中江县人力资源

和社会保障局进行资格复审。资格初审、复审合格方可进入

面试。面试时间另行通知。

（三）面试考核

由县公开考核招聘研究生工作领导小组进行面试考核，

了解报名者的思想政治表现、道德品质、工作态度、法纪观

-4-

念、价值取向等方面的情况。考核其是否具有相应岗位要求

的专业技术水平和工作能力。

面试总分 100 分，成绩最低合格分数线 70 分（含 70 分），

成绩未达到最低合格分数线的，视为面试不合格，不予聘用。

若面试成绩相同，组织加试，取加试得分高者，加试分不计

入面试成绩。所有岗位以考生人数与岗位名额 1：1 比例，

按同岗位考生面试成绩从高到低排名，依次确定面试成绩达

到最低合格分数线的考生进入体检范围。体检时间另行通

知。

（四）组织体检

组织进入体检人员到二甲以上综合性医院进行体检。符

合公务员录用体检通用标准（试行）及后续通用标准，方为

体检合格。正检未一次全检，所缺项目改日补检一次；正检、

补检未一次全合格，存疑项目改日复检一次，以复检为准。

孕妇产后满 40 日即告知中江县人社局，安排胸片或相关补

检。

体检不合格的取消其资格。因各种原因产生的空缺名

额，若有递补人员则由中江县人力资源和社会保障局按排名

办法依次等额递补同岗位达到面试最低分数线的考生参加

体检（简称依次等额递补）；体检合格方可进入聘前公示。

（五）聘前公示

-5-

体检后，在中江县人力资源和社会保障局政府信息公开

网对体检合格的人员进行为期 7 天的聘前公示。公示期间，

接受实名制举报，对有反映的要进行调查核实。经核实不宜

聘用的取消其资格。因各种原因产生的空缺名额，若有递补

人员则依次等额递补；确无不得聘用情形方可进入考察。

（六）考察

公示后，由招聘单位主管部门对进入考察人员组织考

察。考察包括现实表现与档案记录等，考察结论书涵盖被考

察人的思想政治、遵纪守法、态度品行、学习成绩、工作实

绩、是否符合公告规定等情况，并作出考察是否合格的结论。

考察不合格的，不得进入资格终审等后续环节；因各种原因

产生的空缺名额，若有递补人员则依次等额递补；考察合格

方可进入资格终审。

（七）资格终审与聘用登记

考察后，由中江县人力资源和社会保障局进行资格终

审，资格终审合格，方可进行聘用登记。经上述程序的人员，

由中江县人力资源和社会保障局办理招聘手续，随即招聘单

位、受聘人员订立聘用合同书，按有关法规政策纳入事业单

位人事管理。

考核招聘的研究生，按照中江县引进高层次人才的安居

政策每人每月给予住房补助，补助期限为 5 年。协助解决家

-6-

属的工作调动、子女入学等实际问题。如家属无工作的，帮

助介绍就业。

四、工作纪律

（一）实行回避制度

凡与聘用单位负责人有夫妻关系、直系血亲关系、三代

以内旁系血亲关系及近姻亲关系的人员，不得应聘与该单位

负责人有直接上下级领导关系的岗位，也不得应聘从事组

织、人事、纪检、监察、审计和财务工作的岗位。

（二）严肃工作纪律，狠抓考风考纪

为保证考核招聘的公开、公平、公正，对违反人事纪律

的，对弄虚作假和违反考试规定的，严格追究有关人员责任。

附件：1.2022年中江县事业单位公开考核招聘研究生岗位表

2.中江县情简介

3.2022中江县事业单位公开考核招聘研究生报名表

4.已就业保证书

5.未就业保证书

中江县人力资源和社会保障局

2022 年 4 月 14 日

http://www.dykszx.com:88/common/FCKeditor/UserFiles/File/zjkhgwb.xls
http://www.dykszx.com:88/common/FCKeditor/UserFiles/File/zjkhbmb.doc

-7-

附件 1

2022 年中江县事业单位公开考核招聘研究生岗位表

岗位编码 主管部门 招聘单位
岗位类

别

名额 最低学

历层次

学历专业或方向

(符合其一)
学位 其他事项

20

202202001 中共中江县委办公室
中江县机关事务服务中

心
管理 1

硕士研

究生

中国语言文学一级学科、马克思主义理论一

级学科、历史学一级学科、工商管理一级学

科

硕士
招聘单位要求新聘合同约定：在中江县

服务满 5年（含试用期）方可调出县外。

202202002 中共中江县委 中共中江县委党校
专业技

术
1

硕士研

究生

马克思主义哲学专业、科学社会主义与国际

共产主义运动专业、中共党史（含：党的学

说与党的建设）专业。

硕士
招聘单位要求新聘合同约定：在中江县

服务满 5年（含试用期）方可调出县外。

202202003 中江县发展和改革局
中江县经济发展研究所

（一）
管理 1

硕士研

究生

城市规划与设计专业、城乡规划学专业、城

市规划专业
硕士

招聘单位要求新聘合同约定：在中江县

服务满 5年（含试用期）方可调出县外。

202202004 中江县发展和改革局
中江县经济发展研究所

（二）
管理 1

硕士研

究生

金融专业、金融学专业、会计专业、会计学

专业
硕士

招聘单位要求新聘合同约定：在中江县

服务满 5年（含试用期）方可调出县外。

202202005 中江县财政局
中江县中小企业融资服

务中心
管理 1

硕士研

究生
金融专业、金融学专业 硕士

招聘单位要求新聘合同约定：在中江县

服务满 5年（含试用期）方可调出县外。

202202006 中江县市场监督管理局
中江县食品药品医疗器

械安全监测中心

专业技

术
2

硕士研

究生
药学一级学科、中药学一级学科 硕士

招聘单位要求新聘合同约定：在中江县

服务满 5年（含试用期）方可调出县外。

-8-

202202007 中江县卫生健康局 中江县人民医院（一）
专业技

术
1

硕士研

究生
会计专业、会计学专业 硕士

招聘单位要求新聘合同约定：在中江县

服务满 5年（含试用期）方可调出县外。

202202008 中江县卫生健康局 中江县人民医院（二）
专业技

术
1

硕士研

究生
人力资源管理专业 硕士

招聘单位要求新聘合同约定：在中江县

服务满 5年（含试用期）方可调出县外。

202202009
四川中江高新技术产业

园区管理委员会

中江高新区（凯州新城）

公共事业服务中心
管理 1

硕士研

究生

中国语言文学一级学科、会计专业、会计学

专业
硕士

招聘单位要求新聘合同约定：在中江县

服务满 5年（含试用期）方可调出县外。

202202010
四川中江高新技术产业

园区管理委员会

中江高新区（凯州新城）

企业服务中心
管理 1

硕士研

究生
经济学类 硕士

招聘单位要求新聘合同约定：在中江县

服务满 5年（含试用期）方可调出县外。

202202011
四川中江高新技术产业

园区管理委员会

中江高新区（凯州新城）

开发建设推进中心

专业技

术
1

硕士研

究生

城市规划与设计专业、城乡规划学专业、城

市规划专业、土木工程一级学科、机械工程

一级学科、会计专业、会计学专业

硕士
招聘单位要求新聘合同约定：在中江县

服务满 5年（含试用期）方可调出县外。

202202012 中江县农业农村局
中江县农业技术推广中

心

专业技

术
2

硕士研

究生

作物学一级学科、园艺学一级学科、水产一

级学科
硕士

招聘单位要求新聘合同约定：在中江县

服务满 5年（含试用期）方可调出县外。

202202013 中江县农业农村局
中江县农村经济经营管

理站

专业技

术
1

硕士研

究生
农村发展专业、农业管理专业 硕士

招聘单位要求新聘合同约定：在中江县

服务满 5年（含试用期）方可调出县外。

-9-

202202014 中江县农业农村局
中江县农业生产科教中

心

专业技

术
1

硕士研

究生

基础兽医学专业、预防兽医学专业、临床兽

医学专业、动物遗传育种与繁殖专业、动物

营养与饲料科学专业

硕士
招聘单位要求新聘合同约定：在中江县

服务满 5年（含试用期）方可调出县外。

202202015 中江县水利局 中江县水利管理所
专业技

术
1

硕士研

究生

水土保持与荒漠化防治专业、水文学及水资

源专业、水利水电工程专业
硕士

招聘单位要求新聘合同约定：在中江县

服务满 5年（含试用期）方可调出县外。

202202016 中江县水利局
中江县水利水电技术推

广中心

专业技

术
1

硕士研

究生

水文学及水资源专业、水工结构工程专业、

水利水电工程专业、环境工程专业、岩土工

程专业、防灾减灾工程及防护工程专业、会

计专业、会计学专业

硕士
招聘单位要求新聘合同约定：在中江县

服务满 5年（含试用期）方可调出县外。

202202017 中江县永太镇人民政府 下属事业单位 管理 1
硕士研

究生
不限 硕士

招聘单位要求新聘合同约定：在中江县

服务满 5年（含试用期）方可调出县外。

202202018 中江县兴隆镇人民政府 下属事业单位 管理 1
硕士研

究生
不限 硕士

招聘单位要求新聘合同约定：在中江县

服务满 5年（含试用期）方可调出县外。

-10-

附件 2

中江县情简介及地理区位图

中江是全国“双百人物”、特级英雄黄继光的故乡，地

处四川盆地西北部，是典型的丘陵农业大县、人力资源大县。

全县幅员面积 2200 平方公里、占全市 37.2%，总人口 136.3

万人、占全市 35.7%，财政供养人口 2.6 万人、约占全市 26%，

辖 30 个乡镇，522 个村（社区）。先后被评为全国粮食生产

先进县、全国食品工业强县、全省三农工作先进县、全省县

域经济发展先进县、全省脱贫攻坚工作先进县、全省促进服

务业发展工作先进县。

中江区位优势明显。中江位于成都一小时经济圈、成渝

地区双城经济圈核心区域，是对接成都“东进”以及成德眉

资同城化发展的“桥头堡”。

中江交通发达。中江境内将有六条高速公路，里程达 180

公里，总里程位居全省前列；将有四条轨道交通，里程达 120

公里，成都外环铁路也将过境我县；将有八条快速通道，里

程达 220 公里，全县公路总里程将达 7300 公里，交通优势

将进一步显现。

中江资源丰富。境内河流、水库、渠系总蓄水能力达 2.5

亿立方米以上，天然气预估储量 4000 亿立方米以上、已探

明储量超过 1000 亿立方米，劳动力资源超过 80 万人，土地

总面积 330 万亩，耕地面积 150 万亩，城镇建设适宜区面积

-11-

178 万亩，是“成都三绕”内资源最丰富的地区之一。

中江的生态优势。典型的丘陵大县，绿化覆盖率达 40%

以上，土壤、大气、水资源等受污染较少，生态本底良好，

是宜居宜业的公园城市。

中江的政策红利。新一轮西部大开发、成渝地区双城经

济圈建设、成德眉资同城化发展、成都都市圈构建、成都“东

进”等战略机遇叠加，中江被确定为德阳市域副中心、成功

进入国家农业现代化示范区创建名单，凯州新城纳入成都东

部新区协同区、成德眉资同城化综合试验区，中江高新区列

入长江经济带电子信息产业集聚发展区。

成德南高速：中江—成都 64 公里

绕城高速

-12-

附件 3

2022 年中江县事业单位公开考核招聘研究生报名表

姓名
性

别

出生

年月

2寸照片民族
政治

面貌

学历

类别

学历层次
学

位

毕业

时间

毕业

院校
联

系

电

话

移动电话

专业 固定电话

户口所在地 省(区、市) 市(地、州) 县(市、区)

公民身份

号码

通讯

地址
邮政编码

家庭

地址

个人

简历

(始于

高中)

-13-

奖惩情况

获得过何种证

书、有何特长

家

庭

成

员

情

况

姓名 与本人关系 工作单位 职务

报考岗位编码 招聘单位

资格审查意见

审查人签字： 年 月 日

说明：1.请报考者如实准确填写。报考者隐瞒有关情况或者提供虚假材料的，主

管机关有权取消其资格，所造成的一切后果由报考者本人承担。

2.本表一式三份，双面印制。

-14-

附件 4

2022 年中江县事业单位公开考核招聘研究生

已就业保证书

中江县人力资源和社会保障局：

本 人 ________ ， 公 民 身 份 号 码 为

_____________________，报考了 2022 年中江县事业单位公

开考核招聘研究生，岗位编码为________。现承诺：

本人若进入资格终审，会解除原有一切人事、劳动关系，

向招聘单位提交解除关系材料原件（有原单位公章）、复印

件各1份。

本人符合公招公告及岗位表的招聘条件，相应情况、证

件材料均真实有效、准确完整、对应一致、国家认可。

上述若有不属实或达不到的，则确定不能进入招聘相应

后续程序。

本保证书一式一份。

（本人报名时现场签名）

年 月 日

-15-

附件 5

2022 年中江县事业单位公开考核招聘研究生

未就业保证书

中江县人力资源和社会保障局：

本 人 ________ ， 公 民 身 份 号 码 为

_____________________，报考了 2022 年中江县事业单位公

开考核招聘研究生，岗位编码为________。现承诺：

本人现与任何单位或个人均无人事或劳动关系。

本人符合全部招聘条件，相应情况、证件材料均为真实

有效、准确完整、对应一致、国家认可。上述若有不属实或

达不到的，不能进入招聘相应后续环节。

本保证书一式一份。

（本人报名时现场签名）

年 月 日